PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация Федорковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от 00.00.2018  № 00

д. Федорково
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии  со ст.ст. 5.1., 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федорковского сельского поселения, на основании заключения  о результатах публичных слушаний, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройки Федорковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «отдых (рекреация)»:

земельного участка с кадастровым номером 53:13:0000000:2806, расположенного на землях населенных пунктов в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское поселение, д.Ершино, з/у 10, площадью 11837 кв.м.,
земельного участка с кадастровым номером 53:13:0063201:70, расположенного на землях населенных пунктов в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Парфинский муниципальный район, Федорковское сельское поселение, д.Ершино, з/у 8, площадью 9035 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: http://федорково.рф.

Проект подготовила и завизировала:

Ведущий специалист

О.А. Иванова

           СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист-юрист,

контрактный управляющий

М.А. Дёмина
PAGE